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85 lat minęło

6  września  1933  roku  zarejestrowany  został  Okocimski  Klub  Narciarski,  który  z  czasem  stał  się
stowarzyszeniem wielosekcyjnym. Przez te 85 lat klub przechodził wiele przeobrażeń, notował swoje wzloty
i upadki, zmieniały się też jego nazwy. Obecnie, po tym jak Can-Pack S.A. stał się sponsorem generalnym,
pełna  nazwa  klubu  brzmi  Can-Pack  Okocimski  Brzesko.  Jubileuszowe  uroczystości,  podczas  których
świętowano 85-lecie istnienia klubu, odbyły się 16 września na stadionie przy ulicy Okocimskiej. W trakcie
turnieju organizator zapewnił wiele atrakcji, zarówno dla dzieci, jak i dorosłych, którzy tego dnia odwiedzili
stadion OKS, były grill, dmuchane zjeżdżalnie, dart, watę cukrową, popcorn, lody, zabawy z animatorami,
malowanie twarzy, trampolinę, postacie bajkowe.

Od rana na płycie boiska rozgrywany był turniej piłki nożnej o Puchar Prezesa Can-Pack Okocimskiego
Brzesko. Rywalizowali najmłodsi, czyli piłkarze grający jeszcze w kategoriach Orlik i Żak. W kategorii Orlik
zwyciężyła drużyna Football Academy Brzesko trenowana przez Rafała Polichta, a w kategorii Żak pierwsze
miejsce zajęła Akademia Sportowa Elita, w której trenerem jest Jan Chrabąszcz. W turnieju uczestniczyło
łącznie  16  zespołów.  Należy  tu  nadmienić,  że  odkąd  Can-Pack  włączył  się  w  dzieło  odtwarzania
organizacyjnej  i  finansowej  stabilności  klubu,  jego  wizytówką  stała  się  prężnie  i  z  sukcesami  działająca
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Akademia  Piłkarska.

W kościele pw. Najświętszej Marii Panny Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła odprawiona została msza w
intencji  klubu i osób związanych z klubem – nieżyjących już sportowców, trenerów, działaczy. Podczas
części  oficjalnej  przedstawiciele  obecnego  zarządu  klubu  wręczyli  okolicznościowe  odznaczenia  osobom
szczególnie zasłużonym dla stowarzyszenia w ostatnich latach. Laury 85-lecia otrzymali Zarząd Carlsberg
Polska,  Zarząd  Can-Pack  S.A.  oraz  burmistrz  Brzeska  Grzegorz  Wawryka.  W  imieniu  obu  zarządów
odznaczenia odebrali wiceprezes Carlsberg Polska Mieszko Musiał oraz dyrektor Fabryki Puszek Napojowych
Can-Pack  Józef  Kawa.  Obie  firmy  oraz  urząd  miejski  mają  największy  wkład  w  odbudowę  klubu,  któremu
jeszcze niecałe trzy lata temu groziła całkowita upadłość.

Przyznano też Medale 85-lecia, które otrzymali: Antoni Baniak, Aleksandra i Ryszard Dziedzicowie, Wacław
Jawor,  Antoni  Kościółek,  Piotr  Kościółek,  Leszek  Kraczkiewicz,  Marek  Małysa,  Mirosław  Nieć,  Ryszard
Niemiec,  Krzysztof  Ojczyk,  Adam  Oleksiak,  Paweł  Pachota,  Marian  Puchała,  Tomasz  Rogóż,  Ireneusz
Salamon, Stanisław Sułek, Mateusz Wawryka, Tadeusz Wesołowski i Michał Zaczyński.

-Uhonorowaliśmy te osoby, które szczególnie zasłużyły się dla klubu od dnia, w którym powołany został
obecny jego zarząd – wyjaśnia Łukasz Baniak, wiceprezes ds. organizacji  i  bezpieczeństwa. -Z klubem
jestem związany od 40 lat, czyli od czasu, kiedy tata przyprowadził mnie na stadion jako 5-letnie dziecko.
Nie przypominam sobie, żeby kiedykolwiek klubowi groziła likwidacja czy upadek , a takie widmo zawisło
nad Okocimskim dwa i pół roku temu. To jedyny tak dramatyczny moment w historii tego stowarzyszenia.
Nawet  w 1998 roku,  kiedy Okocimski  wycofał  się  z  rozgrywek II  ligi,  nie  było  mowy o  jakimkolwiek
zadłużeniu. W 2016 roku nowy zarząd musiał udźwignąć ciężar blisko milionowego długu. Dzisiaj mogę
śmiało powiedzieć, że stanęliśmy na nogi i twardo się na nich trzymamy, Zadłużenie zredukowaliśmy do
kwoty około 100 tysięcy złotych, co w tak krótkim czasie jest sporym osiągnięciem. Cieszy nas również to,
że wraz z sytuacją finansową podniósł się poziom sportowy we wszystkich grupach wiekowych. Wręczając
laury i medale wyrażamy symboliczne podziękowanie tym wszystkim, którzy zostali z nami w tym trudnym
okresie.

W roku jubileuszu seniorzy Can-Pack Okocimskiego Brzesko wywalczyli upragniony awans do IV ligi. Uczynili
to w imponującym stylu, nie ponosząc ani jednej porażki, a tylko jeden mecz remisując. Znakomita postawa
piłkarzy sprawiła, że z meczu na mecz na trybunach zasiada coraz liczniejsza grupa kibiców.

Ostatnim punktem jubileuszowych  uroczystości  był  IV-ligowy  mecz,  w  którym „Piwosze”  podejmowali
drużynę Dunajca  Zakliczyn.  Tak  się  złożyło,  że  na  boisku  zmierzyli  się  dwaj  jubilaci,  bowiem klub  z
Zakliczyna w tym roku obchodzi 45-lecie istnienia. Dunajec również w tym roku wywalczył awans do IV ligi.
W bezpośrednim spotkaniu górą byli piłkarze z Zakliczyna. Po siedmiu kolejkach obie drużyny zajmowały
miejsca w środkowych rejonach IV-ligowej tabeli z takim samym dorobkiem 9 punktów, a to zwiastuje spore
emocje do końca bieżącego sezonu.

(Waldemar Pączek)

Sponsorzy CAN-PACK Okocimskiego Brzesko:Can-Pack S.A. (sponsor generalny), Gmina Brzesko i Browar
Okocim  (sponsorzy  główni),  Bakutil  S.C.,  Fundacja  Can-Pack,  AJ  Izoterm,  Brzeska  Oficyna  Wydawnicza,
Brzeskie Zakłady Komunalne, Studio Masters, Hardwood, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej,
Code and Pixel, Invesa Jacek Sala, Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Mascort, Rehabest Fizjoterapia.
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